
*Požádejte si o svou slevu zasláním poptávky s heslem „WEB“ na prodejna@contica.cz 
  Výše slevy se může vyvíjet vzhledem k množství odebraného materiálu. 
  Platnost od 1.11.2024. Změna cen vyhrazena. 
                                                                                                                                           

                                          
 
 

                                             prodejna:  739 116 969               Contica STAV s.r.o. 

Ceník okapového systému v lakovaném pozinku 
 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                                                                     Ceníkové ceny platí pro tyto barvy: 

                         

                   

Materiál barvený pozink je další 

vývojový stupeň ocelářského 

průmyslu se zaměřením na 

ochranu proti korozi a 

přizpůsobení se současným 

požadavkům ve stavebnictví. 

Barvený pozink v sobě spojuje 

vynikající mechanické vlastnosti 

pozinkované oceli tl. 0,55mm s 

dodatečnou ochranou proti korozi 

ve formě organické povrchové 

úpravy v síle 25 μm.  

Pro profily žlab a svod se používá 

pro povrchovou úpravu 

polyuretan oboustranně, který 

má, na rozdíl od polyesteru, lepší 

vlastnosti při tvarovaní, stálejší 

barevný odstín a je odolnější vůči 

povětrnostním vlivům. 

Komponenty okapového systému 

jsou povrchově upravené 

práškováním podle norem OLI 

(Rakouský institut pro lakování). 

Životnost materiálu je 20-40 let. 

SLEVA* 

10-15% 

15 

Popis Obr. r.š.

bez DPH s DPH

Žlab 250 185 Kč 223,9 Kč
280 210 Kč 254,1 Kč
330 215 Kč 260,2 Kč

Hák 250 105 Kč 127,1 Kč
280 125 Kč 151,3 Kč
330 125 Kč 151,3 Kč

Kotlík 250/80 215 Kč 260,2 Kč
280/100 232 Kč 280,7 Kč
330/100 286 Kč 346,1 Kč
330/120 308 Kč 372,7 Kč

Roh/kout 250 360 Kč 435,6 Kč
280 376 Kč 455,0 Kč
330 378 Kč 457,4 Kč

Čelo 250 42 Kč 50,8 Kč
280 45 Kč 54,5 Kč
330 47 Kč 56,9 Kč

Svod 80 215 Kč 260,2 Kč
100 224 Kč 271,0 Kč
120 315 Kč 381,2 Kč

Koleno 80 185 Kč 223,9 Kč
100 205 Kč 248,1 Kč
120 298 Kč 360,6 Kč

Odskok 80 310 Kč 375,1 Kč
100 345 Kč 417,5 Kč
120 475 Kč 574,8 Kč

Objímka 80 93 Kč 112,5 Kč
trn 150 100 110 Kč 133,1 Kč

120 118 Kč 142,8 Kč

80 96 Kč 116,2 Kč
100 115 Kč 139,2 Kč

trn 200 120 137 Kč 165,8 Kč

trn 300 100 154 Kč 186,3 Kč
120 168 Kč 203,3 Kč

Objímka 80 88 Kč 106,5 Kč
100 92 Kč 111,3 Kč

na šroub 120 112 Kč 135,5 Kč

Odvaděč 80 420 Kč 508,2 Kč
100 435 Kč 526,4 Kč
120 644 Kč 779,2 Kč

Ceníková cena

Pozink lakovaný

mailto:prodejna@contica.cz

